

RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises

P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1,

Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN : L17111TN1936PLC002298

Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520

Email: rajacot@ramcotex.com

Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>**NOTICE TO SHAREHOLDERS****TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)**

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall be transferred by the Company to IEPF. The Government of India has notified Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, [Rules], detailing the procedure for such transfer.

In accordance with that, the Company proposes to transfer to IEPF the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has sent individual notices through Registered Post to the Shareholders, whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of the Shareholders and the shares due for transfer is available on the Company's website, www.rajapalayammills.co.in for information and necessary action by the Shareholders.

In case, no valid claim is received for the dividend on or before 15th July, 2020, the equity shares in respect of such unclaimed dividend will be transferred to IEPF in accordance with the Rules, on or before 29th August, 2020.

In the event of the Shareholders not claiming the dividend and the shares are transferred to IEPF, the Shareholders are still entitled to claim the shares from IEPF by making an online application to the IEPF Authority. The procedure and the form are available at www.rajapalayammills.co.in and also on www.iepf.gov.in

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED,

A. ARULPRANAVAM

SECRETARY

RAJAPALAYAM
13-05-2020

14-5-2020



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ராஜபாளையம் மில்ஸ் பிரிமிசஸ்
பி.ஏ.சி. ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி எண். 1,
ராஜபாளையம் 626 117, தமிழ்நாடு.

CIN : L17111TN1936PLC002298 Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520
Email: rajacot@ramcotex.com Website: http://www.rajapalayammills.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கோரப்பட்டாத டிவிடென்ட் உடைய பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஐபிஎப்) மாற்றம் செய்தல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(6)ன்படி, தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்பட்டாத டிவிடென்ட் உடைய பங்குகள் ஐஐபிஎப்-க்கு கம்பெனியினால் மாற்றம் செய்யப்படும். அந்த மாற்றத்துக்கு தேவையான நடைமுறை விவரங்களை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016(விதிகள்)ல் இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளது.

அதன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடென்ட் கோரப்பட்டாத சம்பங்குகளை ஐஐபிஎப்-க்கு மாற்ற கம்பெனி திட்டமிட்டுள்ளது.

தொடர்ந்து கடைசி ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடென்ட் கோராத பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் மூலம் தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. அவர்களது டிவிடென்டை விரைவாக கோரி பெறுமாறு அறிவுறுத்தி உள்ளது.

விதிகளின் விதி 6(3)ன்படி, தகவலுக்காகவும் மற்றும் பங்குதாரர்கள் தேவையான நடவடிக்கையை மேற்கொள்ளவும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.rajapalayammills.co.inல் உள்ளது.

ஒருவேளை, 15 ஜூலை 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ டிவிடென்டிடிற்கு செல்லத்தக்க கோரிக்கை எதுவும் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளின்படி கோரப்பட்டாத டிவிடென்டை உடைய சம்பங்குகள் 29 ஆகஸ்ட் 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ ஐஐபிஎப்-பிற்கு மாற்றப்படும்.

ஐஐபிஎப்-பிற்கு பங்குகள் மற்றும் பங்குதாரர்களால் கோரப்பட்டாத டிவிடென்டுகள் மாற்றப்பட்டால், ஐஐபிஎப் ஆணையத்திற்கு ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்து ஐஐபிஎப்-லிருந்து பங்குகளை பங்குதாரர்கள் கோரி பெறலாம். இதற்கான நடைமுறை மற்றும் படிவம் ஆகியவை www.rajapalayammills.co.in மற்றும் www.iepf.gov.inல் உள்ளது.

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: ராஜபாளையம்
தேதி : 14.05.2020

அ. அருள்பிரணவம்
செயலாளர்



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிட்டெட்

பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம், பி.ஏ.சி.ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி எண்:1, ராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு. நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L17111TN1936PLC002298, தொலைபேசி : 04563- 235666, தொலை நகல் : 04563 - 236520.

மின்னஞ்சல் : rajacot@ramcotex.com, இணையதளம் : <http://www.rajapalayammills.co.in>

84வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு

1. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்த கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின் படி, கம்பெனியின் எண்பத்துநான்காவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ("84th AGM") செவ்வாய்க்கிழமை, 15 செப்டம்பர், 2020 அன்று காலை 10.15 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("VC")/ பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ("OAVM") மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. கம்பெனி அல்லது அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் ("டெபாசிட்டரி") மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 84வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2020ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான நிதி அறிக்கைகள் ("ஆண்டறிக்கை") ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும்.
3. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பது மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் வலைத்தளம் www.rajapalayammills.co.in மற்றும் பங்குச் சந்தையின் வலைத்தளத்தில் அதாவது **BSE Limited: www.bseindia.com** மற்றும் **CDSL: www.cdslindia.com**-ல் கிடைக்கும்.
4. காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மற்றும் கம்பெனியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை அளிக்காதவர்கள் அவர்களது பெயர், போலியோ எண், மின்னஞ்சல் முகவரி, பங்கு சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்பக்கம்), பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல், ஆதார் அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல், உறுப்பினரின் பெயரைக் கொண்ட ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலை ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் மற்றும் வங்கி மேலாளரால் முறையாக சான்றளிக்கப்பட்ட உறுப்பினரின் மாதிரி கையொப்பம் (சான்றளிப்பு வங்கி மேலாளரின் விவரங்கள் அதாவது ஊழியர் வரிசை எண் பெயர் மற்றும் கிளை விவரங்களை தெளிவாக அளிக்க வேண்டும்) ஆகியவற்றை கம்பெனிக்கு investorgrievance@ramcotex.com க்கு எழுத்து மூலமாக அனுப்பி மின்வாக்குப்பதிவிற்கான உள்முறைவு ரகசிய விவரங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
5. டீமேட் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை (பதிவு செய்யாத பட்சத்தில் அந்த விவரங்களை) தங்கள் டிபி பரிந்துரைத்த செயல்முறையின்படி தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள் மேலும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது:

- i) புதன்கிழமை, 9 செப்டம்பர் 2020 அன்று ("கட் ஆப் தேதி") உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள சமபங்குகளின் விகிதத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமை அளிக்கப்படும்.
 - ii) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 12 செப்டம்பர், 2020 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி திங்கட்கிழமை, 14 செப்டம்பர், 2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. இந்த கால கட்டத்தில், கட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் அவர்களது வாக்கை பதிவு செய்யலாம்.
 - iii) **VC/OAVM** வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாதவர்கள், மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள்.
 - iv) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் **VC/OAVM** வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.
6. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பது மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சந்தேகங்கள் இருப்பின் நீங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு ("**FAQs**") மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழ் <http://www.evotingindia.com> ல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. மெஹ்பூப் லக்கானி (022-23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் டால்வி (022-23058542) அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம். மாற்றாக செயலாளர் அவர்களுக்கு investorgrievance@ramcotex.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது தொலைபேசி எண்: 04563-235666 ஐ தொடர்பு கொள்ளலாம்.
 7. வருமான வரிச் சட்டம், 1961ல் நிதிச் சட்டம், 2020 மூலம் செய்யப்பட்ட திருத்தங்களின்படி, ஏப்ரல் 1, 2020 முதல் பங்குதாரர்களின் ஈவுத்தொகை வருமானம் மீது வரி விதிக்கப்படும் மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதத்தில் செலுத்தப்படும் ஈவுத்தொகையிலிருந்து கம்பெனி வரிபிடித்தம் செய்யும். பல்வேறு பிரிவுகளுக்கான நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் 2020 நிதிச் சட்டம் மற்றும் அதன் திருத்தங்களைப் பார்வையிடுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள் தங்கள் பான் விவரத்தை பதிவு செய்யாத பட்சத்தில் கம்பெனியிடம் தங்களது பான் விவரத்தை (காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்) மற்றும் டெபாசிட்டரியிடம் (டீமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்) பதிவுசெய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். பான்கார்டு வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் (**Resident Individual**); வருமான வரி செலுத்த அவசியம் இல்லாதோர் 31 ஆகஸ்ட் 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே investorgrievance@ramcotex.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி வரி பிடித்தம் செய்யாத பயனைப் பெற வருடாந்திர அறிவிப்பை படிவம் எண் **15G/15H**-ல் சமர்ப்பிக்கலாம். ஒருவேளை பங்குதாரர்கள் தங்கள் பான் கார்டை பதிவு செய்யாவிட்டால், வருமான வரிச் சட்டம், 1961ன்படி, அதிகப்படியான வரி 20% விகிதத்தில் கழிக்கப்படும் என்பதைக் கவனித்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் (**Non-Resident Shareholders**) இந்தியாவுக்கும் அவர்கள் வசிக்கும் நாட்டிற்கும் இடையிலான வரி ஒப்பந்தத்தின் கீழ் சொன்ன தேவையான ஆவணங்களை வழங்கி அதாவது நிரந்தர ஸ்தாபனம் மற்றும் நன்மை பயக்கும் உரிமை அறிவிப்பு (**No permanent establishment and beneficial ownership declaration**), வரி ரெசிடென்சி சான்றிதழ் (**Tax Residency Certificate**), படிவம் 10F, இது ஆவணம் ஆகியவற்றை investorgrievance@ramcotex.com க்கு மின்னஞ்சல் மூலம் சமர்ப்பித்து நன்மை பயக்கும் வரி ஒப்பந்த பலனை பெறலாம். மேற்கண்ட அறிவிப்புகள் மற்றும் ஆவணங்களை பங்குதாரர்கள் 31 ஆகஸ்ட் 2020 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

இடம் : ராஜபாளையம்
தேதி : 22.07.2020

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிட்டெடுக்காக
அ. அருள்பிரணவம்
செயலாளர்



RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises
P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No. 1,
Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.
CIN : L17111TN1936PLC002298
Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520
Email: rajacot@ramcotex.com
Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>

NOTICE OF 84TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the Eighty fourth Annual General Meeting of the Company ("84th AGM") will be convened on Tuesday, the 15th September 2020 at 10.15 AM through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, issued pursuant to conducting of Annual General Meeting.
2. The Notice of the 84th AGM and the Annual Report for the year 2019-20 including the financial statements for the year ended 31st March 2020 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository").
3. The instructions for e-voting and for participating in the AGM are provided in the Notice of the AGM. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.rajapalayammills.co.in and on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited: www.bseindia.com and CDSL : www.cdslindia.com
4. Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses and Bank account details with the Company, can write to the Company at - investorgrievance@ramcotex.com with their Name, Folio No., e-mail ID, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card, self-attested scanned copy of Aadhar Card, Cancelled cheque leaflet bearing the name of the Member along with Specimen Signature of the Member duly attested by the Bank Manager, where the Member is operating his bank account [the attestation should clearly carry the particulars of the bank manager, viz. his staff serial number, name and branch details] for obtaining login credentials for e-voting.
5. Members holding shares in demat form may update their email address and Bank account details with their depository participant as per the process prescribed by their DP.

Members may also note:

- a) Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the Members as on Wednesday, the 9th September, 2020 ("Cut-Off Date").
 - b) Remote e-voting commences at 9.00 A.M. on Saturday, 12th September, 2020 and ends at 5.00 P.M. on Monday, 14th September, 2020. During this period, Members holding shares as on the Cut-off Date, may cast their votes electronically.
 - c) Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
 - d) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.
6. In case you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <http://www.evotingindia.com>, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr.Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr.Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr.Rakesh Dalvi (022-23058542). Alternatively, members may write to the Secretary at email id: investorgrievance@ramcotex.com or contact at telephone number: 04563-235666.
7. Pursuant to amendments made in the Income Tax Act, 1961 through Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode).

A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by email to investorgrievance@ramcotex.com on or before 31st August, 2020. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%, as stipulated under the Income Tax Act, 1961.

Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending an email to investorgrievance@ramcotex.com. The aforesaid declarations and documents need to be submitted by the shareholders on or before 31st August, 2020.

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

A. ARULPRANAVAM

SECRETARY

Place: RAJAPALAYAM

Date: 22-07-2020

RAJAPALAYAM MILLS LIMITED



Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises
P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1,
Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN : L17111TN1936PLC002298 Telephone: 04563 – 235666, Fax: 04563 - 236520
Email: rajacot@ramcotex.com Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>

NOTICE OF 84TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

Notice is hereby given that the Eighty fourth Annual General Meeting of the Company ("84th AGM") will be convened on Tuesday, the 15th September 2020 at 10.15 AM through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, issued pursuant to conducting of Annual General Meeting.

The Notice of the 84th AGM and the Annual Report for the year 2019-20 including the financial statements for the year ended 31st March 2020 ("Annual Report") have been sent by email on 18-08-2020 to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"). The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.rajapalayammills.co.in and on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited: www.bseindia.com and CDSL : www.cdslindia.com

The Company is providing e-Voting facility for transacting the businesses contained in the said Notice. The remote e-voting period commences on 12th September, 2020 (9:00 AM) and ends on 14th September, 2020 (5:00 PM). The cut-off date for the purpose of eligibility to vote is Wednesday, the 9th September, 2020.

Persons who have acquired shares and become Members of the Company after despatch of the notice of the AGM but before the cut-off date may do any of the following:

- Use their 16 digit Beneficiary ID for CDSL, 8 character DP ID followed by 8 digit Client ID for NSDL and Folio Number for Physical Shares as their Login ID and their PAN as Password.
- Members who have already registered for remote e-voting can however use their existing Login ID and password for this purpose.
- Others may send an e-Mail to the Company at investorgrievance@ramcotex.com for obtaining Login ID and password for e-voting.

Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM. Voting rights are frozen on the shares lying in unclaimed suspense account and Investor Education and Protection Fund Account in terms of Companies Act, 2013 / SEBI Regulations.

In case you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <http://www.evotingindia.com>, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr.Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). Alternatively, members may write to the Secretary at email id: investorgrievance@ramcotex.com or contact at telephone number: 04563-235666.

Members who have not yet intimated to the Company (in the case of physical Shares) or their Depository Participants (in the case of Demat Shares), details of their Income-Tax PAN, Bank account, change of address, E-Mail IDs, Mobile Number and Nominee details are requested to inform the same immediately.

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED

A. ARULPRANAVAM
SECRETARY

Place: RAJAPALAYAM

Date: 20-08-2020

தினமணி மதுரை 7

சனிக்கிழமை, 22 ஆகஸ்ட் 2020



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்.,

பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம்,
பி.ஏ.சி.ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி, எண்.1,
ராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு.

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L17111TN1936PLC002298,
தொலைபேசி : 04563- 235666, தொலை நகல் : 04563 - 236520.

மின்னஞ்சல் : rajacot@ramcotex.com, இணையதளம் : <http://www.rajapalayammills.co.in>

84-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

அன்பான உறுப்பினர்களுக்கு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்த கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (புதிய) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின் படி, கம்பெனியின் எண்பத்து நான்காவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ("84th AGM") செவ்வாய்க்கிழமை, 15, செப்டம்பர், 2020 அன்று காலை 10.15 மணிக்கு காணொளி காட்சி ("VC") / பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ("OAVM") மூலமாக கம்பெனி அல்லது அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் ("டொபாசிட்டரி") மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 84-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2020-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதி நிலை அறிக்கைகள் ("ஆண்டறிக்கை") ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் 18.08.2020 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.rajapalayammills.co.in மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணைய தளத்தில் அதாவது BSE Limited : www.bseindia.com மற்றும் CDSL : www.cdslindia.com-ல் கிடைக்கும்.

மேற்கொண்ட நோட்டீஸில் குறிப்பிட்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது வாக்களிப்பதற்கு மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு 12 செப்டம்பர், 2020 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 14 செப்டம்பர், 2020 (மாலை 5.00 மணி) முடிவடைகிறது. வாக்களிக்கத் தகுதியானவர்களுக்கு Cut off தேதியாக புதன்கிழமை, 9 செப்டம்பர், 2020 உள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நோட்டீஸ் அனுப்பிய பிறகு, ஆனால் Cut off தேதிக்கு முன்பாக உறுப்பினர்களான நபர்கள் கீழ்க்கண்ட முறையில் ஏதேனும் ஒன்றை வாக்களிக்க பயன்படுத்தலாம்.

- CDSL-க்கு 16 இலக்க Beneficiary ID, NSDL-க்கு 8 இலக்க DP ID மற்றும் 8 இலக்க Client ID மற்றும் Physical வாழ்வில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களுக்கான FOLIO எண்ணை, அவர்களின் Login ID யாகவும் மற்றும் PAN எண்ணை Password ஆகவும் பயன்படுத்தலாம்.
- ரிமோட் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவிற்கு ஏற்கனவே பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் அவர்களது தற்போதைய Login ID மற்றும் Password-யை இதற்கு பயன்படுத்தலாம்.
- மற்றவர்கள் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவிற்கு Login ID மற்றும் Password பெற கம்பெனியின் Investorgrievance@ramcotex.com-க்கு இமெயில் அனுப்பி அவற்றை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

VC / OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு, தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்பட்டவர்கள், மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னதாக தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC / OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடைப்பாது.

Cutoff தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டொபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகியிருக்கும் பெயர்களில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே ரிமோட் மின்னஞ்சல் அல்லது பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு செய்யும் உரிமையை பெறுவர். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் செபி விதிகளின் படி, கோரப்படாத சன்பென்ஸ் கணக்கில் உள்ள பங்குகள் மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி கணக்கில் உள்ள பங்குகளின் மீது வாக்குரிமை முடக்கப்படும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பது மற்றும் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சந்தேகங்கள் இருப்பின் நீங்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு ("FAQs") மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழ் <http://www.evotingindia.com>-ல் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது திரு.நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு.மெஹ்பூபுல்கானி (022-23058543) அல்லது திரு.ராஜேஷ் டால்வி (022-23058542) அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம் மாற்றாக செயலாளர் அவர்களுக்கு investorgrievance@ramcotex.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது தொலைபேசி எண். 04563 - 235666-ஊ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வருமான வரி PAN, வாங்கி கணக்குகள், முகவரி மாற்றம், இமெயில் ஊடி, மொபைல் நம்பர் மற்றும் வாரிசுதாரர் குறித்த விபரங்களை அளிக்காத உறுப்பினர்கள், டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுக்கு (Demat Shares) / கம்பெனிக்கு (Physical Shares) தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக,

அ.அருள்பிரணவம்

செயலாளர்

இடம் : இராஜபாளையம்

தேதி : 20.08.2020

மக்கள் குரல்

03-12-2020



ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ராஜபாளையம் மில்ஸ் பிரிமிசஸ்
பி.ஏ.சி. ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி எண். 1,
ராஜபாளையம் 626 117, தமிழ்நாடு.

CIN : L17111TN1936PLC002298 Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520
Email: rajacol@ramcotex.com Website: http://www.rajapalayammills.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கோரப்பட்ட டிவிடென்ட் உடைய பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்) மாற்றம் செய்தல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(6)ன்படி, தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்பட்ட டிவிடென்ட் உடைய பங்குகள் ஐஇபிஎப்-க்கு கம்பெனியினால் மாற்றம் செய்யப்படும். அந்த மாற்றத்துக்கு தேவையான நடைமுறை விவரங்களை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016(விதிகள்)ல் இந்திய அரசு அறிவித்துள்ளது.

அதன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடென்ட் கோரப்பட்ட சம்பங்குகளை ஐஇபிஎப்-க்கு மாற்ற கம்பெனி திட்டமிட்டுள்ளது.

தொடர்ந்து கடைசி ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடென்ட் கோராத பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் மூலம் தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. அவர்களது டிவிடென்டை விசைவாக கோரி பெறுமாறு அறிவுறுத்தி உள்ளது.

விதிகளின் விதி 6(3)ன்படி, தகவலுக்காகவும் மற்றும் பங்குதாரர்கள் தேவையான நடவடிக்கையை மேற்கொள்ளவும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.rajapalayammills.co.inல் உள்ளது.

ஒருவேளை, 15 ஜனவரி, 2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ டிவிடென்டிற்கு செல்லத்தக்க கோரிக்கை எதுவும் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளின்படி கோரப்பட்ட டிவிடென்டை உடைய சம்பங்குகள் 3 மார்ச், 2021 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னதாகவோ ஐஇபிஎப்-பிற்கு மாற்றப்படும்.

ஐஇபிஎப்-பிற்கு பங்குகள் மற்றும் பங்குதாரர்களால் கோரப்பட்ட டிவிடென்டுகள் மாற்றப்பட்டால், ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு ஆன்லைன் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பித்து ஐஇபிஎப்-லிருந்து பங்குகளை பங்குதாரர்கள் கோரி பெறலாம். இதற்கான நடைமுறை மற்றும் படிவம் ஆகியவை www.rajapalayammills.co.in மற்றும் www.lepf.gov.inல் உள்ளது.

இடம்: ராஜபாளையம்
தேதி : 02.12.2020

ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்-டுக்காக
அ. அருள்பிரணவம்
செயலாளர்

MADURAI

BusinessLine

THURSDAY • DECEMBER 3 • 2020

RAJAPALAYAM MILLS LIMITED



Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises

P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1,

Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN : L17111TN1936PLC002298

Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520

Email: rajacot@ramcotex.com

Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**TRANSFER OF SHARES HAVING UNCLAIMED DIVIDEND TO
INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)**

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the shares in respect of which, dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more shall be transferred by the Company to IEPF. The Government of India has notified Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, [Rules], detailing the procedure for such transfer.

In accordance with that, the Company proposes to transfer to IEPF the equity shares in respect of which dividends remain unclaimed for seven consecutive years or more.

The Company has sent individual notices through Registered Post to the Shareholders, whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more, advising them to claim the dividend expeditiously.

In terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of the Shareholders and the shares due for transfer is available on the Company's website, www.rajapalayammills.co.in for information and necessary action by the Shareholders.

In case, no valid claim is received for the dividend on or before 15th January, 2021, the equity shares in respect of such unclaimed dividend will be transferred to IEPF in accordance with the Rules, on or before 3rd March, 2021.

In the event of the Shareholders not claiming the dividend and the shares are transferred to IEPF, the Shareholders are still entitled to claim the shares from IEPF by making an online application to the IEPF Authority. The procedure and the form are available at www.rajapalayammills.co.in and also on www.iepf.gov.in

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED,

RAJAPALAYAM
02-12-2020

A. ARULPRANAVAM
SECRETARY